各 位

２０１４年１１月１６日

部会長   ：徳永 哲

担当司祭 ：ベリオン・ルイ

聖書週間特別講座案内

† 主の平安

み言葉を共に聞き聖書週間を迎えましょう。今回、聖書講座の担当司祭であるベリオン

神父様（行橋・豊津教会）に講師をしていただきます。

今回の講座について神父様は「１１月１６日から２３日まで、今年も聖書週間が行われ

ます。それぞれの小教区とはまた別に、北九州地区のレベルでも年に数回に渡って聖書と

触れあう機会がもたらされています。

今年のテーマは「イエス・キリストに従って歩む教会 ～開かれた共同体へ～：「使徒た

ちの宣教」となっています。

一年の歩みの締めくくりとして聖書週間の開催に合わせて、「使徒たちの宣教」を共に振

り返りながら ─ その光のうちに ─ こんにちの、私たちの教会を新鮮な目で見るように

しましょう」と。み言葉によって豊かに養われますように。

お知り合いの方お誘いあわせの上、ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

聖書をご持参ください                            敬具

＜テ－マ＞ 「イエス・キリストに従って歩む教会」

～開かれた同体へ～ 「使徒たちの宣教」

１．日 時：１１月１６日（日）14時～16時30分

２．場 所：カトリック小倉教会

３．講 師：ベリオン・ルイ 神父（行橋・豊津教会主任司祭）

４．参加費：無 料

北九州地区信徒協・聖書部会